Муниципальное образование

Малиновское сельское поселение

Администрация Малиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   22.04.2013                                                                                                     №  29

с. Малиновка Кожевниковского района Томской области
О назначении публичных слушаний по вопросу изменения разрешенного

 использования земельного участка по адресу: с. Новосергеевка, ул. Лыскова, 5а

      Рассмотрев заявление гр. Ивановой Любовь Тимофеевны, в соответствии с положением о публичных слушаниях в Малиновском  сельском поселении, утвержденным решением Совета Малиновского сельского поселения от 03.11.2005г. №5, п. 3 ст. 4 Федерального закона  от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по вопросу изменения вида разрешенного

использования земельного участка с кадастровым номером 70:07:0100023:446, принадлежащего на праве собственности гр. Иванова Л.Т.., расположенного по адресу: с. Новосергеевка, ул. Лыскова 5а, площадью 200 кв.м., с «для ведения личного подсобного хозяйства», на «для эксплуатации и обслуживания нежилого здания (магазин)».

2. Публичные слушания провести 26.04.2013 в здании Администрации  по адресу с. Малиновка, ул.Школьная , 13.

3. Организатором публичных слушаний назначить специалиста по земельным и имущественным вопросам Администрации Малиновского сельского поселения Макаренко Е.А.
4. Определить, что письменные замечания и предложения по вопросу вынесенному на публичные слушания направляются по адресу: с. Малиновка ул. Школьная 13, Администрация Малиновского сельского поселения, устные замечания и предложения учитываются по тел. 53-146.
5. Ответственным за сбор замечаний назначить специалиста по земельным и имущественным вопросам Администрации Малиновского сельского поселения Макаренко Е.А.

6.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

 Глава поселения                                                                                               П.М. Леонов

Е.А.Макаренко

53146

В дело №02-04

______В.М.Ситникова

«___» ______2013г